

# ÅRSREDOVISNING

för

## Skelderwikens Brygghus Aktiebolag

Org.nr. 556980-0849

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 -- 2023-12-31.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	8
- underskrifter	8

Undertecknad styrelseledamot i Skelderwikens Brygghus Aktiebolag intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman den 28/6-24. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Ängelholm

28/6-24  
  
.....  
Olof Christensson

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**Verksamheten****Allmänt om verksamheten**

Företagets verksamhet är att bedriva tillverkning av öl, provning och partihandel av alkoholhaltiga drycker.

Utöver vårt standardsortiment som finns på Systembolaget och restauranger kan du beställa vår öl med din egen personliga etikett och utan krav på stora volymer. Via vårt koncept MyBeerify som är en digital plattform ges alla tillgång till att enkelt designa sin egen etikett. Vår process är automatiserad så att vi kan göra snabba leveranser över hela Sverige. Med MyBeerify har vi etablerat oss med en bra position i marknaden genom hantverksöl med personliga etiketter.

Bolagets omsättning och resultat för 2023 har påverkats negativt av höjda räntor och hög inflation vilket har resulterat i nedsatt konsumtion av produkter i vårt segment. Samtidigt har kostnaderna för att tillverka och distribuera ölen ökat.

2024 har startad med en ökad efterfrågan från både företag och privatpersoner kring MyBeerify / öl med egna etiketter. Under våren har vi justerat vår strategi kring försäljning av MyBeerify till företag för att ta ytterligare affärer och ser positivt på framtiden!

Företagets säte är Ängelholm

**Flerårsöversikt**

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	949 870	1 282 615	1 519 723	898 543
Resultat efter finansiella poster	-194 292	-10 956	134 650	-331 681
Soliditet (%)	40,96	41,07	63,90	16,80

Definitioner av nyckeltal, se noter

**Förändringar i eget kapital**

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	53 108	700 172	-10 956	742 324
Balanseras i ny räkning	0	-10 956	10 956	0
Årets resultat	0	0	-194 292	-194 292
Belopp vid årets utgång	53 108	689 216	-194 292	548 032
		<b>2023-12-31</b>		<b>2022-12-31</b>
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		961 757		961 757

## Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat

689 217

Årets resultat

-194 292

494 925

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning

494 925

494 925

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## RESULTATRÄKNING

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		949 870	1 282 615
Övriga rörelseintäkter		0	12 568
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>949 870</u>	<u>1 295 183</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-565 603	-659 800
Övriga externa kostnader		-207 717	-267 902
Personalkostnader	2	-214 728	-250 198
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-120 979	-109 752
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-1 109 027</u>	<u>-1 287 652</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-159 157	7 531
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-35 135	-18 487
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-35 135</u>	<u>-18 487</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-194 292	-10 956
<b>Resultat före skatt</b>		-194 292	-10 956
<b>Årets resultat</b>		<b>-194 292</b>	<b>-10 956</b>

## BALANSRÄKNING

2023-12-31

2022-12-31

Not

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

3

68 742

107 123

##### Summa immateriella anläggningstillgångar

68 742

107 123

##### Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

4

5 769

6 769

Inventarier, verktyg och installationer

5

693 990

775 588

##### Summa materiella anläggningstillgångar

699 759

782 357

##### Summa anläggningstillgångar

768 501

889 480

#### Omsättningstillgångar

##### Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter

352 406

270 374

##### Summa varulager

352 406

270 374

##### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

129 865

169 936

Övriga fordringar

7 128

5 789

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

10 529

8 095

##### Summa kortfristiga fordringar

147 522

183 820

##### Kassa och bank

Kassa och bank

69 374

463 412

##### Summa kassa och bank

69 374

463 412

##### Summa omsättningstillgångar

569 302

917 606

### SUMMA TILLGÅNGAR

1 337 803

1 807 086

**BALANSRÄKNING**

2023-12-31

2022-12-31

Not

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**Eget kapital**

**Bundet eget kapital**

Aktiekapital

53 108

53 108

**Summa bundet eget kapital**

53 108

53 108

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

689 217

700 172

Årets resultat

-194 292

-10 956

**Summa fritt eget kapital**

494 925

689 216

**Summa eget kapital**

548 033

742 324

**Långfristiga skulder**

Checkräkningskredit

6

100 000

100 000

Övriga skulder till kreditinstitut

417 128

528 916

Övriga skulder

4 626

4 626

**Summa långfristiga skulder**

521 754

633 542

**Kortfristiga skulder**

Övriga skulder till kreditinstitut

111 696

110 556

Förskott från kunder

23 721

23 331

Leverantörsskulder

48 516

130 249

Övriga skulder

55 079

130 277

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

29 004

36 807

**Summa kortfristiga skulder**

268 016

431 220

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 337 803**

**1 807 086**

**NOTER****Not 1 Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Immateriella anläggningstillgångar*Tillämpade avskrivningstider:Antal år

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

5

*Materiella anläggningstillgångar*Tillämpade avskrivningstider:Antal år

Maskiner och andra tekniska anläggningar

15

Inventarier, verktyg och installationer

10

**Noter till resultaträkningen****Not 2 Medelantal anställda****2023****2022***Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

2,00

**Noter till balansräkningen****Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter****2023-12-31****2022-12-31**

Ingående anskaffningsvärden

263 576

263 576

Utgående anskaffningsvärden

263 576

263 576

Ingående avskrivningar

-156 453

-118 121

Årets avskrivningar

-38 381

-38 332

Utgående avskrivningar

-194 834

-156 453

Redovisat värde

68 742

107 123

## NOTER

### Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	15 000	15 000
Utgående anskaffningsvärden	15 000	15 000
Ingående avskrivningar	-8 231	-7 231
Årets avskrivningar	-1 000	-1 000
Utgående avskrivningar	-9 231	-8 231
Redovisat värde	5 769	6 769

### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 005 412	228 212
Inköp	0	777 200
Utgående anskaffningsvärden	1 005 412	1 005 412
Ingående avskrivningar	-229 824	-159 404
Årets avskrivningar	-81 598	-70 420
Utgående avskrivningar	-311 422	-229 824
Redovisat värde	693 990	775 588

### Not 6 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	100 000	100 000

## Övriga noter

### Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Ängelholm 19/6-24

  
Martin Olof Christensson  
Verkställande direktör

  
Monika Christensson